Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste de piéces de rechange

Satz Ventilplatten. und Federn

MGK 750/V

ZK-Dichtungssatz

MGK N-750/ZK/ND 1x 5032396
M@K N-750/ZK/HD 1x 5032347
MGK H-750/ZK/ND 1x 5032396, 2x 5032388
M@K H-750/ZK/HD 2x 5032354

Dichtungssatz kpl. ohne Wellendichtung

MGK N-750/N
MGK H-750/N

Kolbenringsatz

5149794 @ 105
5149752 g 60

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Bildtafel 1> Kurbelgehduse - Motor - Schwungradliifter - Liifterhaube
table  1: crankcase - motor - flywheel - fan cowl
tableau 1: carter - moteurvolant - ventilateur - capot de ventilateur

4
Bild-Nr. | Besteli-Nr. Benennung Stiick Gewicht
Fig. No. | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande Quantité Dénomination Poids
Bildtafel 1: Kurbelgehduse ~ Motor - Schwungradliifter - Lifterhaube
table  1: crankcase - motar - flywheel - fan cowl
tableau 1: carter-moteurvolant - ventilateur - capot de ventilateur
1-12  5-106.5-U 70 Kurbelgehduse mit Mator crank cdse with motor, carter avec moteur
bestehend aus Bild Nr. consisting of parts se composant des piéces
1-12, 21, 28, 29 fig. No. 1-12, 27, 28, 29 fig. No. 1-12, 27, 28, 29
(nur komplett erhiltlich, (supplied complete (livré seulement
da nach dem Zusammenhay only as high voltage complet parceque
Hochspannungspriifung testing necessary after contréle de haute tension
erforderlich ist) 1 assembly). necessaire avant montage). 48,000
1 8-106.5-70 Drehstrommotor 1 3-phase a.c.-motor moteur triphasé 37,500
2 5-106.5-01 Kurbelgehause 1 crank case carter 10,500
3 6309/C3 DIN 625 RillenkugeMager 1 grooved ball bearings roulement rainuré a bilies 0,910
4 5-106.5-45 Dichtung 1 gasket joint 0,004
9 A 52x68%8 DIN 3760 Radialdichtring 1 radial sealing ring bague d'étanchéité 0,023
6 5.106.5-03 Lagerdeckel 1 bearing cap chapeau de palier 0,506
1 6 DIN 7980 Fedeming 4 spring washer rondelle élastique 0,001
8 M6x%12 DIN 6912-8.8 Zylinderschraube § locking screw vis de cylindre 0,004
9 MBx30 DIN 933-9.8 Stiftschraube 4 set screw goujon fileté 0,013
10 A8 DIN 127 Federring 4 spring washer rondelle €lastique 0,001
i} M8 DIN 934-8 Sechskantmutter 4 hexagonal nut écrou a 6 pans 0,002
12 A8x7x32 DIN 6885 Pafifeder 1 adjusting spring clavette 0,012
13 M18x15 DIN 910-5.8 VerschluBschraube 1 plug bouchon fileté 0,015
14 A18x22 DIN 7603 AL Dichtring 1 gasket joint 0,001
]

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



31

Datum

MAHLE
Drucklugt Ersatzteilliste fir MGK 750 Blatl 4
Bildtafel 1 =
Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung
1-12 5045588 5-106.5-U 70 Kurbelgehduse m. Motor
1 5045414 5-106.5-70 Drehstrommotor
2 5035860 5-106.5-01 Kurbelgehduse
3 1287804 6309/C3 DIN 625 Rillenkugellager
4 5032412 5+106.5-45 Dichtung
5 1239896 A 52x68x8 DIN 3760 Radialdichtring
6 5035951 5.106.5-03 Lagerdeckel
7 1244805 B6 DIN 137 Federring
8 1337666 M6x12 DIN 6912-8.8 Zylinderschraube
9 1238542 M8x30 DIN 835-8B.8 Stiftschraube
10 1031814 AB DIN 127 -Federring
11 1030261 M8 DIN 934-8 Sechskantmutter
12 1240209 ABx7x32 DIN 6885 PaBfeder
13 1244789 M18x1,5 DIN 910-5.8 VerschluBschraube
14 1237015 A18x22 DIN 7603 AL Dichtring
15-16 5039136 5-74.2-U 125 OlmeBstab kpl.
15 5039110  R5-1,5 . Rundschnurring
16 5039128 5-74.2-125 OlmeBstab
17 5048426 5-95.4-44 Spritzschutz
18 5039144 5-106.5-U 02 Gehdusedeckel
19 1029750 6x50 DIN 1481 Spannhiilse
20 5038161 6-311-01 BajonettverschluB
21 1031251 Bé6, 4 DIN 125 Scheibe )
22 1057827 Mé6x25 DIN 933-8.8 Sechskantschraube
23 1239268 MBx215 DIN 939-8.8 Stiftschraube
24 1031277 BB, 4 DIN 125 Scheibe
25 1030261 MB DIN 934-8 Sechskantmutter
26 1239276 MBx210 DIN 939-8.8 Stiftschraube
. 27 5034418 5-106.5-04 Motorful3

28 1031814 A8 DIN 127 Federring
29 1207117 MBx20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube

/ 30 1244805 B6 DIN 137 Federring
31 1244615 M6x16 DIN 933-8.8 Sechskantschraube
32 5048483 5-106.5-140 Haubentréger
33 5034657 5-106.5-09 Schwungradliifter
34-35 5034897 5-106.5-U 20 Scheibe kpl.
34 5034889 5-106.5-20 Scheibe
35 1057223 2x10 DIN 1481 Spannhiilse
36 1238617 10,5 DIN 432 Sicherungsblech
37 1244680  M10x30 DIN 933-10.9 Sechskantschraube
38 5038278 5-106.5-141 Lifterhaube
39 1244805 B6 DIN 137 Federring
40 1337476 Mé6x10. DIN 933-8.8 Sechskantschraube
41 5041330 6-101-214 Halter
42 1031814 AB DIN 127 Federring
43 1207109 M8x16 DIN 933-8.8 Sechskantschraube
44 AM5x50 DIN 85-5.8 Linsenzylinderschraube
45 1238369 A5 DIN 137 Federring
46 1058619 M5 DIN 934-8 Sechskantmutter
47 1249465 6-101-230 Rohrschelle

MAHLE GMBH, EC-WERK

Stuttgart-Bad Cannstatt, Pragstr. 56
Postanschrift: Postfach 5003 69 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (07 1) 501-0 - Telex 72282817 ma d

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




Bildtafel 2: Triebwerk
table 2 gearing
tableau 2: embieliage

10
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Benennung Stiick Gewicht
Fig. No. | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande ‘ Quantité Dénomination Poids
Bildtafel 2: Triebwerk
table  2: gearing
tableau 2: embiellage
1-3 5-106.5-U 50 Kurbelwange komplatt crank web complete, bras de manivelle compléte, se
best. aus Bild Nr. 1-3 1 consisting of fig. No. 1-3 composant fig. No. 1-3 3,048
1 5-106.5-50 Kurbelwange 1 crank web bras de manivelle 2938
* 2 M12x120 DIN 912-108 * Zylinderschraube %1 focking screw vis de serrage 0110
3 4x10 DIN 1481 Spannhiilse 2 spring dowel doigt de centrage 0,005
4 5-106.54) 12 Schubstange komplett 2 connecting rod, complete bielle, compléte 0,488
] 5-106.5V 51 Ollaufnabe komplett 1 lubrigating hub, complete moyeu de lubrification 0,562
] A 8 DIN 127 Fedening 1 spring washer rondelle élastique 0,002
7 M 8x40 DIN 931-8.8 Seohskantschraube 1 hexagonal screw vis & 6 pans 0,018
8 5-299-159 Olfirderring 1 lubricating ring baque de lubrification 0,064
* Anzugsdrehmoment - Torsional moment - Moment de torsion 105 mkp H

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Nr. 313.1

Datum

MAHLE

did? Ersatzteiliste - fir MGK 750 S

#
Bildtafel 2 '

Bild-Nr. 1d.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung

1-3 5035605 5-106.5-U 50 Kurbelwange kpl.
1 5035613  5-106.5-50 - Kurbelwange

2 1242338 M12x120 DIN 912-10.9 lZylinderschraube
3 1239649  4x10 DIN 1481 Spannhilse
4 5033907 5-106.5-U 12 Schubstange kpl.
5 5035209 5-106.5-U 51- d O0llaufnabe kpl.
6 1031814 A8 DIN 127 Federring )

7 1337120 MBx40 DIN 931-8.8 Sechskantschraube
8 5127964  5-299-159 Olférderring

5133533  5-106.5-54 - 01fdrderring

Triebwerk fir MGK 750 (ab Ausfiihrung 7-106.5 N/H 10):

5033923 5-106.5-U 48 2 Schubstangen
1242551 L 1025 : 2 Nadellager
1073725 40 DIN 471 1 Sicherungsring:
5037742  6-56-386 1 Laufscheibe
5035571  5-106.5- U 49 1 Kurbelwange

MAHLE GMBH, EC-WERK
Stuttgart-Bad Cannstatt Pragstr. 56

Postanschrift: Postfach 500369 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (0711) 501-0 - Telex 722 82817 ma d

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, Nfo@prematic.ch



Bildtafe! 3: Niederdruck, Zylinder-Koiben
table  3: low-pressure, cylinder-piston
tableau 3: basse pression, cylindre-piston

12
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Benennung Stiick Gewicht
Fig. No. | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande Quantité Dénomination Poids
Bifdtafel 3: Niederdnick, Zylinder-Kolben
table  3: low-pressure, cylinder-piston
tableau 3: basse pression, cylindre-piston
1 5106505 Lylinder 105 8@ 1 cylinder 105 @ cylindre 105 @ 4,082
2 5-106.543 Dichtung 1 gasket joint 0,00
3 2 K 21604/2 Kolben 105 B 1 piston 105 8 piston 105 @ 0,566
4 IR 30-105/7 Nasen-Minutenring 1 scraper ring segment racleur 0,027
5 105%96x 3 DIN 24911 Minutenring 2 compression ring segment étanchéité 0,030
i} Bo 25/163K Kolbenbolzen 1 gudgeon pin axe de piston 0115
1 25%1,2 DIN 472 Sicherungsring 2 circlip circlip extérieur 0,002
3-7 5-106.540 16 Kotben kemplett, 105 @ piston complete 105 B, consisting piston complet 105 @, se
best. aus Bild Nr. 3-7 1 of fig. No. 3-7 : composant fig. No. 3-7 0,770
13

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Nr. 3131

Datum

IMAHLE

- ) Ersatzteiliste fir MGK 750 =

Bildtafel 3 ] s
Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung
1 5033048 . 5-106.5-05 Zylinder 105 @
2 5032404  5-106.5-43 Dichtung
4 2106987 - L 663 ' Nasen-Minutenring
5 2114551 L 662 Minutenring
6 2028967 Bo 25/163-K Kolbenbolzen
NS 2040822 °25x1,2 DIN 472 Sicherungsring
3-7 5038203 5-106.5-U 116 Kolben kpl.
Kolbenringe fiir 5-106.5-U 116 |
2114551 L 1238 2 St. Minutenringe
2226736 L 1239 1 St. Gleichfasenring

5149794 Kolbenringsatz @ 105

MAHLE GMBH, EC-WERK
Stuttgart-Bad Cannstatt, Pragstr. 56

Postanschrift: Postfach 500369 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (07 11) 501-0 - Telex 72282817 ma d

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch




Bildtafel 4: Hochdruck, Zylinder-Kalben
table  4: high pressure, cylinder-piston

tableau 4: haute pression, cyfindre-pistan

14
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Benennung Stiick Gewicht
Fig. No.- | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande Quantité Oénomination Paids
Bildtafel 4: Hochdruck, Zylinder-Kolben
table  4: high pressure, cylinder-piston
tableau 4: haute pression, cylindre-piston
1 5-106.5-06 Lylinder 60 A 1 cylinder 60 B cylindre 60 8 5132
2 5-106.5-46 Dichtung 1 gasket joint 0,001
3 3 K 21606/9 Kolben 60 @ 1 piston 60 @ piston 60 @ 0624
4 IR 30-60/1 Nasen-Minutenring 1 scraper ring segment racleur 0,006
5 60x54,6x25 DIN 24911 Minutenring Fe Fx 2 campression ring segment etanchéité 0,007
B Bo 25/161-K Kolbenbolzen 1 gudgeon pin axe de piston 0,096
1 25x1.2 DIN 472 Sicherungsring 2 circlip circlip extérieur 0,002
3-1 5-106.5-U 17 Kothen komplett 60 @ piston complete 60 0, piston complet 60 @, se
best. aus Bild Nr. 3-7 1 consisting of fig. No. 3-7 composant fig. No. 3-7 0,742
15

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Datum

MAHLE

> ™ Ersatzteiliste fir MGK 750 ' Blati

Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung

Bildtafel 4 :
5033022 5-106.5-06 - Zylinder 60 @

1
2 5032420 5-106.5-46 ‘ Dichtung
5 —641 Minutenringte Fx—
6 -.2028272  Bo 25/161-K Kolbenbolzen
¥ 2040822 = 25x1,2 DIN 472 Sicherungsring
3-7 5038211 5-106.5-U 117 Kolben kpl. 60 @
Kolbenringe fir 5-106.5-U 117
2106748 L 1236 : 2 St. Minutenringe
2098002 L 1237 1 St. Gleichfasenring

5149752  Kolbenrigsatz @ 60

MAHLE GMBH, EC-WERK
Stuttgart-Bad Cannstatt, Pragstr. 56

Postanschrift: Postfach'500369 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (07 11) 501-0 - Telex 72282817 ma d
Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, Info@prematic.ch

Nr. 313.1




Bildtafel 5: Niederdruck-Zylinderkopf
table  5: low pressure, cylinder-head
tahleau 5: culasse de basse pression

16
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Benennung Stiick Gewicht
Fig. No. | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande Quantité Dénomination Poids
Bildtafel 5: Niederdruck-Zylinderkapf
table  5: low pressure cylinder-head
tableau 5: culasse de basse pression
1 2u  5-10654 21 ND-Zylinderkopf komplett, low préssure cylinder culasse basse pression,
4-18 bestehend aus Bild Nr. 1, head compl,, consisting compléte, se composant 2,180
24 4-18 1 of fig. No. 1, 2 a. 4-18 fig. No. 1, 2 et.4-18
1 5-106.5-21 NO-Zylinderkopf 1 low pressure cylinder head culasse hasse pression 1,665
2 5-106.5-23 Ansaugstutzen 1 intake stack tubulure d'aspiration 0,087
3 1" GF 280 Doppelnippel 1 twin nipple raccord double 0,165
4-1 Saugventil komplett, bestehend suction valve, complete, clapet d'aspiration compl.
aus Bild Nr. 4-11 2 consisting of fig. Nr. 4-11 se composant fig. No. 4-11
4 5-106.5-64 Saugventilsitz 2 suction valve seat sigge d'aspiration 0,045
* 8 5-106.5-65 Saugventilfanger * 2 suction valve check plate butoir d'aspiration 0,024
i 5-106.5-32 Ventilfiikrung 2 valve guide guide-clapet 0,020
1 7 DIN 6799 Sicherungsscheibe 2 locking washer rondelle de sdreté 0,001
8 5-106.5-40 Zwischenplatte 2 cushion plate rondelle de intermédiaire 0,002
9 5-106.5-36 Ventilplatte 2 valve plate rondelle de clapet 0,003
10 5-106.5-61 Ventitfeder 2 valve spring ressort de clapet 0,002
1 5-106.5-62 Ventilfeder 2 valve spring ressort de clapet 0,002
12-18 Druckventil komplett, bestehend delivery valve, complete, clapet de refoulement compl.
aus Bild Nr. 12-18 2 consisting of fig. No. 12-18 se composant fig. No. 12-18
*12 5-106.5-66 Druckventilsitz * 2 delivery valve seat siége de clapet de refoulement 0,052
13 5-106.5-67 Druckventilfénger 2 delivery valve check plate butoir de refoulement 0,018
1 5-106.5-35 Ventilfiihrung 2 valve guide guide clapet 0,038
15 5-106.5-40 Zwischenplatte 2 cushion plate rondelle intermédiaire 0,002
16 5-106.5-36 Ventilplatte 2 valve plate tondelle de clapet 0,003
 Anzugsdrehmoment - Torsional moment - Moment de torsion 10 kpm 17

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



Nr. 313.1

Datum

MAHLE 37 \ |
: lobecd? Ersatzteiliste fur MGK 750 Ball

Bild-Nr. Id.=Nr. Zeichn.Nr. Benennung

Bildtafel 5 .
1,2 u. 5038989 5-106.5-U 21 ' ND-Zylinderkopf kpl.

4-18

1 5038997  5-106.5-21 ND-Zylinderkopf

2 5035134  5-106.5-23 Ansaugstutzen \
3 1120450 1" GF 280 Doppelnippel

4 5038625 5-106.5-64 Saugventilsitz

5 - 5038633 5-106.5-65 Saugventilféanger

6 5038567 5-106.5-32 Ventilfiihrung

7 1131937 7 DIN 6799 Sicherungsscheibe

8 5038591 5-106.5-40 Zwischenplatte

9 5038583  5-106.5-36 ‘Ventilplatte

10 5038609 5-106.5-61 Ventilfeder

11 5038617 5-7106.5-62 Ventilfeder

12 5038641 5-106.5-66 Druckventilsitz

13 5038658 5-106.5-67 Druckventilfanger

14 5038575 = 5-106.5-35 Ventil fiuhrung

15 -5038591 5-106.5-40 Zwischenplatte

16 5038583 5-106.5-36 Ventilplatte

17 5038609 5-106.5-61 ‘Ventilfeder

18 5038617  5-106.5-62 . Ventilfeder

19 5032396  5-106.5-41 " Dichtung N+H-Ausfiihrung
20 2x5032388  5-95.4-47 Dichtung H-Ausfihrung
21 5037775 5-106.5-24 Dampferfilter

22 5034756  5-95.4-U 23 Klemmstutzen

23 > 1244516 40 DIN 71511 . Dichtung

24 5034574 5-88-30 |  Olbadluftfilter

25 1207166  M10x20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube

26 1236819  B10 DIN 137 Federring

27 " 1058635 M 10 DIN 934.8 ~ sech;kantmutter‘

MGK 750/V Satz Ventilplatten und Federn p/Kopf

MAHLE GMBH, EC-WERK
Stuttgart-Bad Cannstatt, Pragstr. 56
Poslanschrift: Postfach 500369 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (07 11) 501-0 - Telex 72282817 ma d

Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Iel. U7 T 9718 60 o0, mio@prematic.cn




~ © o 2 T o @
Bildtafel 6: Hochdruck-Zylinderkopf
table  6: high pressure, cylinder-head
tableau 6: culassé de haute pression
20
Bild-Nr. | Bestellr. Benennung Stiick Gewlcht
Fig. No. | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande Quantité Dénomination Poids
Bildtafel 6: Hochdruck-Zylinderkopf
table  6: high pressure, cylinder-head
tableau 6: culasse de haute pression
1 5106.5-U22 HO-Zylinderkopf komplett, high pressure cyl. head, compl. culasse haute pression compl. se
3-20 best. aus Bild Nr. 1u. 3-20 1 consisting of fig. No. Tu. 3-20 composant fig. No. 1 u. 3-20 2,010
1 5-106.5-22 HD-Zylinderkopf 1 . high pressure cyl. head tulasse haute pression 1,662
2 1" GF 260 Doppelnippel 1 twin nipple raccord double 0,165
3 we22L/ %" NPT Winkel-Einschraubstutzen 1 screwed elbow coude 0,149
4 A 17x21 DIN 7603 Al Dichtring 1 gasket ring rondelle de joint 0,002
5 6-323/1 [iberdruckventi 1 overpressure valve clapet de surpression 0,215
§-13 Saugventil kamplett, bestehend suction valve compl. consisting clapet d'aspiration compl.
aus Bild Nr. 6-13 1 of fig. Na. 6-13 se composant fig. No. 6-13
6 5-106.5-32 Ventiffihrung 1 valve guide guide-clapet 0,020
7 5106564 Saugventilsitz 1 suction valve seat siege de clapet d'aspiration 0,045
8 7 DIN 6799 Sicherungsscheibe 1 locking washer mndelle de siireté 0,001
9 5-106.5-36 Ventilplatte 1 valve plate rondelle de clapet 0,003
10 5-106.5-61 Ventilfeder 1 valve spring ressort de clapet 0,002
1 5-106.5-62 Ventilfeder 1 valve spring ressort de clapet 00m
12 5-106.540 Zwischenplatte 1 cushion plate rondelle. intermédiaire 0,002
*13 5-106.5-65 * Saugventilfinger * 1 suction valve check plate butoir d'aspiration 0024
14-20 DBruckventil komplett, delivery valve complete clapet de refoulement 0,052
besl. aus Bild Nr. 14-20 1 consisting of fig. No. 14-20 compl. se composant fig. No. 14-20
*14 5-106.5-66 * Druckventilsitz * 1 delivery valve seat siége de clapet de refoulement 0,052
15 5-106.5-35 Ventilfithrung 1 valve guide guide-clapet 0,020
16 5-106.5-36 Ventilplatte 1 valve plate rondelle de clapet 0,003
17 5-106.5-62 Ventilfeder 1 valve spring ressart de clapet 0,002-
18 5-106:5-61 Ventilfeder i valve spring ressort de clapet 0,002
19 §-106.5-40 Zwischenplatte 1 cushion plate rondelle intermédiaire 0,002
20 5-106.5-67 Druckventilfinger 1 delivery valve check plate butoir de pression 0,018
2 5-95.3-41 Dichtung N-Ausfiitrung 1 gasket low-pressure joint basse pression 0,004
595347 Dichtung H-Ausfihrung 2 pasket high-pressure joint haute pression 0,004
* Anzugsdrehmoment - Torsional mement - Moment de torsion 10 mkp 21

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



IMAHLE

Datum

25%4«%&&9¢t Ersatzteiliste fur MGK 750 Bt
: 6
Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung
Bildtafel 6
1 u. 5038906  5-106.5-U 22 HD-Zylinderkopf kpl.
3-20
1 5038914  5-106.5-22 HD-Zylinderkopf
2 1120450 1" GF . 280 , Doppelnippel
3 1124510  we 22-L 3/4" NPT Winkel- Elnschraubstutzen
4 © 1237007, A 17x21 DIN 7603 Al Dichtring
S 5043336  6-323/3,5 Uberdruckventil
6 5038567 5-106.5-32 Ventilfiuhrung
7 5038625 5-106.5-64 Saugventilsitz
8 1131937 7 DIN 6799 Sicherungsscheibe
9 5038583  5-106.5-36 Ventilplatte
10 5038609  5-106.5-61 Ventilfeder
11 5038617 5-106.5-62 Ventilfeder
12 5038591 5-106.5-40 Zwischenplatte
13 15038633  5-106.5-65 Saugventilfénger
14 5038641 5-106.5-66 Druckventilsitz
15 5038575  5-106.5-35 Ventil fihrung
16 5038583  5-106.5-36 Ventilplatte
17 5038617 5-106.5-62 Ventilfeder
18 5038609  5-106.5-61 Ventilfeder
19 5038591 5-106.5-40 Zwischenplatte
20 5038658 5-106.5-67 Druckventil fanger
21 5032347 = 5-95.3-41 Dichtung N-Ausfiihrung
¥ —5832354  5-95.3-47 Dichtung H-Ausfiihrung
¥ nvev: X 525 54 gy -
2 x 53 23 96
MGK 750/V Satz Ventilplatten und Federn

MAHLE GMBH, EC-WERK
Stuttgart-Bad Cannstatt, Pragstr. 56

Postanschrift: Postfach 500369 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (0711) 501-0 - Telex 72282817 ma d
Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, info@prematic.cn

, Nr. 3131




Bildtafel 7: Kiihlleitungen
table  7: cooler-pipes
tableau 7: réfrigérant

2
Bild-Nr. | Bestell-\r. Benennung Stiick Gewicht
Fig. No. | Order-No. Quantity | Denomination Weight
Fig. No. | No. de commande Quantité Dénomination Poids
Bildtafel 7: Kiihlleitungen
table  7: cooler-pipes
tableau 7: réfrigérant
1 6-101-234 Halteblech 1 hoiding plate plague de support
2 M8x20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube 1 hexagonal screw vis & 6 pans 0,010
3 6-70-) 466549 Nachkiihler-Druckleitung 402 9779 1 after cooler-pressure pipe refroidisseur final-conduite forcée 0,770
4 w224 Ermeto-Winkel I elbow coude 0,140
5 6-101-233 Gegenhalter 1 arm brackets contre-bouterolle
B 6-101-232 Befestigungsschelie 1 fixing clip collier de fixation
7 M6>16 DIN 933-8.8 Sechskantschraube 1 hexagonal screw vis @ B pans 0.005
8 AG DIN 127 Federring 1 spring washer rondelle élastique 0,001
9 M6 DIN 934-8 Sechskantmutter 1 hexagonaf nut écrou a 6 pans 0,002
10 6-101-214 Halter 1 support support
n AM5x50 DIN 855.8 Linsenzylinderschraube 1 lens cylinder screw vis de cylindre bombé 0,007
12 A5 DIN 127 Federring 2 spring washer rondelle élastique 0,001
13 M5 DIN 934-8 Sechskantmutter 3 hexagonal nut écrou a 6 pans 0,002
1 6-101-230 Rohrschelle 2 clamp bride pour tuyaux
15 A B8 DIN 127 Federring 1 spring washer rondelle Elastique 0,002
16 MBx15 DIN 833-8.8 Sechskantschraube 1 hexagonal nut écrou & 6 pans 0,010
17 5-106.5-55 Verteilerstiick 2 angular distributor distributeur angulaire 0,276
18 A28x33-DIN 7603-Al Dichtring 4 gasket ring rondelfle de joint 0,002
19 ge 224R Ermeto-Stutzen 4 nipple tubulure 0,104
20 6-70-U 405 ZK-Druckleitung 1 inter cooler-pressure pipe refroidisseur intermédiaireconduite forcée 1,170
N 6-70-U 404 - ZK-Druckleitung auben 1 inter cooler-pressure pipe exterior refroidisseur intermédiaireconduite forcée 1315
extérieur
23

Prematic AG, 9556 Affeltrangen

www.prematic.ch

Tel. 071 918 60 60, info@prematic.ch



- Nr. 3131

Datum

MAHLE =T ‘
2:%«%4&&%2 Ersatzteiliste fir MGK 750 Blatt 5

Bildtafel 7

Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung

1 5038153  6-101-234 Halteblech

2 1207117 M8x20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube

3 5029129  6-70-U-549 : Nachkiihler-Druckleitung
4 - 1361914 . w 22-L Ermeto-Winkel

5 5037809  6-101-233 Gegenhalter

6 5037783  6-101-232 Befestigungsschelle
7 1244615 M6x16 DIN 933-8.8 Sechskantschraube

8 1244805 B6 DIN 137 Federring il

9 1058627 Mé6 DIN 934-8 Sechskantmutter

10 5041330 6-101-214 Halter

12 © 1238369 B5 DIN 137 Federring

13 1058619 M5 DIN 934-8 Sechskantmutter

14 1249465 6-101-230 : Rohrschelle

15 . 1031814 A8 DIN 127 . Federring

16 1336783 MBx1é6 DIN 933-8.8 Sechskantschraube
17 5121637  5-106.5-55 Verteilerstick -

18 1240126 " A28x33-DIN 7603-Al Dichtring

19 1340413 ge 22-LR Ermeto-Stutzen

20 5029103  6-70-U 548 c ZK-Druckleitung

21 5043005  6-70-U 547 ZK-Druckleitung aufen

MAHLE GMBH, EC-WERK

Stuttgart-Bad Cannstatt, Pragstr. 56

Postanschrift: Postfach 5003 69 - 7000 Stuttgart 50 - Telefon (07 11) 501-0 - Telex 72282817 ma d
Prematic AG, 9556 Affeltrangen www.prematic.ch Tel. 071 918 60 60, nfo@prematic.ch






